tel. (22) 751 95 50                 www.venture.pl                  fax (22) 751 22 59
70
1
Zastosowanie
Klapy zwrotne przeznaczone są do montażu w okrągłych kanałach wen-
tylacyjnych w celu uniemożliwienia cofania się powietrza.
Konstrukcja
Obudowa z galwanizowanej blachy stalowej, skrzydła przepustnicy z bla-
chy aluminiowej. Praca skrzydeł „na motylka” zamykane są przez sprę-
żynkę co umożliwia montaż w dowolnej pozycji.
Typ ∅D L L1 L2 Nr art.
CAR-100 100 80 32 40521010
CAR-125 125 100 42 40521020
CAR-150 150 120 52 40521025
CAR-160 160 120 52 40521030
CAR-200 200 140 62 40521040
CAR-250 250 140 62 40521050
CAR-315 315 140 62 45 40521060
ØD
L2 L2
L1
L